
Preistabelle

Ab 1

CHF 92.85

2

83.57

5

78.92

10

74.28

30

71.96

50

69.64

75

67.32

100

65

250

62.67

500

60.35

750

58.03

1000

55.71

Flexinator Knit
Top Allround-Handschuh. Revolutionäre Strick-Technologie. Flexible, eng anliegende Passform.

Artikel-Nr JB0134.38812

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material

Mat. Funktionen

Labels

Grössen 7, 8, 9, 10, 11, 12
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